
WTU Turn-, Spiel- und Stafettentag 2018 2. September 2018

Turner

12.36 11.5512.00

Hettlingen 1 ZTV-WTU1. 12.03 s
12.12 12.12

***

Rang Verein Total

100m-Lauf Total  53 Vereine

1. Tu/Ti 2. Tu/Ti 3. Tu/Ti 4. Tu/Ti 5. Tu/Ti

12.08 12.2712.08

Ossingen 1 ZTV-WTU2. 12.06 s
11.76 12.08

***

12.24 11.8512.11

Russikon 1 ZTV-WTU3. 12.15 s
12.39 12.15

***

11.82 12.3312.38

Neftenbach 1 ZTV-WTU4. 12.18 s
12.18 12.18

*

11.89 12.2412.06

Wiesendangen 1 ZTV-WTU5. 12.18 s
12.24 12.46

*

11.99 12.1412.28

Dinhard 1 ZTV-WTU6. 12.36 s
12.69 12.69

*

11.73 12.8412.16

Seuzach 1 ZTV-WTU7. 12.39 s
12.69 12.51

*

12.44 12.1112.44

Andelfingen 1 ZTV-WTU8. 12.44 s
12.74 12.44

*

12.53 12.2412.24

Henggart 1 ZTV-WTU9. 12.45 s
12.40 12.80

*

12.58 12.5812.44

Veltheim 1 ZTV-WTU10. 12.49 s
12.23 12.58

*

12.17 11.7812.62

Wilen-Neunforn 1 TGTV11. 12.56 s
12.97 13.25

*

12.58 12.3212.71

Grafstal 2 ZTV-WTU12. 12.62 s
12.83 12.65

*

12.21 12.4913.15

Rheinau 1 ZTV-WTU13. 12.65 s
12.85 12.54

*

12.71 13.2712.37

Schalchen-Wildberg 1 ZTV-WTU14. 12.72 s
12.37 12.84

*

13.27 12.1912.39

Russikon 2 ZTV-WTU15. 12.73 s
12.57 13.19

*

12.79 12.5312.24

Brütten 1 ZTV-WTU16. 12.74 s
12.94 13.17

*

13.18 11.7213.24

Thalheim 1 ZTV-WTU17. 12.76 s
12.45 13.18

*

12.66 12.0512.91

Andelfingen 2 ZTV-WTU18. 12.80 s
13.14 13.20

12.99 12.7512.44

Dättlikon 1 ZTV-WTU19. 12.81 s
12.27 13.58

13.31 12.2613.12

Dägerlen 2 ZTV-WTU20. 12.84 s
12.18 13.31

12.54 12.7613.22

Marthalen 1 ZTV-WTU21. 12.88 s
12.97 12.91

12.32 12.2412.65

Elgg 1 ZTV-WTU22. 12.95 s
13.70 13.81

13.05 13.3112.90

Wiesendangen 2 ZTV-WTU23. 12.98 s
12.95 12.67

12.44 13.1512.69

Flaach 1 ZTV-WTU24. 13.02 s
13.57 13.24
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12.91 13.1513.47

Dinhard 4 ZTV-WTU25. 13.05 s
13.00 12.68

Rang Verein Total

100m-Lauf Total  53 Vereine

1. Tu/Ti 2. Tu/Ti 3. Tu/Ti 4. Tu/Ti 5. Tu/Ti

12.29 13.4312.34

Ossingen 2 ZTV-WTU26. 13.08 s
13.91 13.43

13.20 12.8912.89

Seuzach 2 ZTV-WTU27. 13.08 s
13.20 13.20

12.48 13.3212.65

Bauma 1 ZTV-WTU28. 13.11 s
14.36 12.73

13.25 13.4713.30

Rheinau 2 ZTV-WTU29. 13.17 s
12.86 12.97

13.35 13.8813.21

Buch am Irchel 1 ZTV-WTU30. 13.18 s
12.73 12.73

12.25 13.4013.32

Rikon 1 ZTV-WTU31. 13.24 s
13.99 13.22

13.39 12.9912.87

Grafstal 1 ZTV-WTU32. 13.25 s
13.18 13.79

13.31 13.3113.47

Henggart 2 ZTV-WTU33. 13.26 s
13.47 12.74

13.26 13.4013.65

Andelfingen 3 ZTV-WTU34. 13.29 s
12.94 13.17

14.53 12.3312.64

Hettlingen 2 ZTV-WTU35. 13.38 s
13.08 14.30

13.72 12.7113.44

Oberwinterthur 1 ZTV-WTU36. 13.41 s
13.14 14.02

13.79 14.2413.17

Hegi 1 ZTV-WTU37. 13.50 s
13.04 13.23

13.54 13.8513.54

Brütten 2 ZTV-WTU38. 13.51 s
13.16 13.45

13.11 13.1114.15

Dinhard 2 ZTV-WTU39. 13.54 s
13.60 13.73

12.93 13.7213.28

Seuzach 3 ZTV-WTU40. 13.60 s
14.47 13.58

13.12 14.0713.50

Hegi 2 ZTV-WTU40. 13.60 s
14.37 12.93

13.38 13.4513.10

Räterschen 1 ZTV-WTU42. 13.76 s
16.47 12.40

13.38 13.3812.93

Dättlikon 2 ZTV-WTU43. 13.83 s
13.22 16.24

13.34 14.1014.46

Weisslingen 2 ZTV-WTU44. 13.84 s
13.34 13.96

14.63 13.4613.93

Dägerlen 1 ZTV-WTU45. 13.91 s
14.01 13.50

14.66 13.8114.23

Wiesendangen 3 ZTV-WTU46. 14.05 s
14.04 13.50

14.81 14.0513.42

Schalchen-Wildberg 2 ZTV-WTU47. 14.18 s
14.05 14.55

14.24 13.6314.07

Dinhard 3 ZTV-WTU48. 14.28 s
15.37 14.07

13.24 13.6313.31

Marthalen 2 ZTV-WTU49. 14.31 s
14.45 16.88

14.31 15.7615.01

Rheinau 3 ZTV-WTU50. 15.06 s
16.45 13.77
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DisqWeisslingen 1 ZTV-WTU 10.20 s

Rang Verein Total

100m-Lauf Total  53 Vereine

UnfaAndelfingen 4 ZTV-WTU 10.89 s

DisqWiesendangen 4 ZTV-WTU 9.92 s

1.60 1.601.65

Ossingen 1 ZTV-WTU1. 1.70 m
1.80 1.85

***

Rang Verein Total

Hochsprung Total  38 Vereine

1. Tu/Ti 2. Tu/Ti 3. Tu/Ti 4. Tu/Ti 5. Tu/Ti

1.80 1.651.80

Buch am Irchel 1 ZTV-WTU2. 1.70 m
1.70 1.55

***

1.60 1.601.65

Hettlingen 1 ZTV-WTU3. 1.69 m
1.75 1.85

***

1.55 1.701.65

Neftenbach 1 ZTV-WTU4. 1.67 m
1.70 1.75

*

1.65 1.651.80

Russikon 1 ZTV-WTU5. 1.66 m
1.60 1.60

*

1.70 1.701.55

Weisslingen 1 ZTV-WTU6. 1.65 m
1.65 1.65

*

1.60 1.651.65

Dinhard 1 ZTV-WTU7. 1.65 m
1.65 1.70

*

1.60 1.751.65

Wiesendangen 1 ZTV-WTU8. 1.64 m
1.60 1.60

*

1.75 1.601.60

Andelfingen 1 ZTV-WTU9. 1.63 m
1.65 1.55

*

1.60 1.651.55

Marthalen 1 ZTV-WTU10. 1.62 m
1.65 1.65

*

1.50 1.751.60

Henggart 1 ZTV-WTU11. 1.61 m
1.55 1.65

*

1.65 1.551.75

Bauma 1 ZTV-WTU11. 1.61 m
1.60 1.50

*

1.65 1.551.55

Wilen-Neunforn 1 TGTV13. 1.61 m
1.60 1.70

1.55 1.651.60

Ossingen 2 ZTV-WTU14. 1.59 m
1.60 1.55

1.60 1.551.50

Rheinau 1 ZTV-WTU15. 1.58 m
1.60 1.65

1.40 1.651.50

Dättlikon 1 ZTV-WTU16. 1.57 m
1.60 1.70

1.50 1.501.50

Dägerlen 2 ZTV-WTU17. 1.57 m
1.65 1.70

1.60 1.551.50

Schalchen-Wildberg 1 ZTV-WTU18. 1.57 m
1.60 1.60

1.40 1.651.60

Rikon 1 ZTV-WTU19. 1.56 m
1.65 1.50

1.50 1.551.55

Seuzach 1 ZTV-WTU20. 1.56 m
1.55 1.65

1.50 1.601.55

Dinhard 2 ZTV-WTU21. 1.55 m
1.60 1.50

1.60 1.551.50

Brütten 1 ZTV-WTU22. 1.54 m
1.35 1.70
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1.50 1.501.55

Buch am Irchel 2 ZTV-WTU23. 1.52 m
1.50 1.55

Rang Verein Total

Hochsprung Total  38 Vereine

1. Tu/Ti 2. Tu/Ti 3. Tu/Ti 4. Tu/Ti 5. Tu/Ti

1.50 1.451.50

Hegi 1 ZTV-WTU24. 1.51 m
1.60 1.50

1.50 1.551.50

Ossingen 3 ZTV-WTU25. 1.51 m
1.55 1.45

1.45 1.601.55

Thalheim 1 ZTV-WTU26. 1.50 m
1.45 1.45

1.40 1.601.60

Veltheim 1 ZTV-WTU27. 1.49 m
1.40 1.45

1.55 1.501.55

Russikon 2 ZTV-WTU28. 1.49 m
1.40 1.45

1.55 1.551.40

Schalchen-Wildberg 2 ZTV-WTU28. 1.49 m
1.45 1.50

1.50 1.401.50

Dinhard 3 ZTV-WTU30. 1.48 m
1.55 1.45

1.50 1.401.35

Grafstal 1 ZTV-WTU31. 1.46 m
1.55 1.50

1.45 1.501.55

Wiesendangen 2 ZTV-WTU32. 1.46 m
1.45 1.35

1.55 1.401.40

Weisslingen 2 ZTV-WTU33. 1.46 m
1.50 1.45

1.40 1.551.40

Andelfingen 2 ZTV-WTU34. 1.45 m
1.45 1.45

1.40 1.401.45

Flaach 1 ZTV-WTU35. 1.43 m
1.40 1.50

1.25 1.401.40

Rheinau 2 ZTV-WTU36. 1.39 m
1.50 1.40

1.30 1.451.35

Buch am Irchel 3 ZTV-WTU37. 1.37 m
1.40 1.35

AKDägerlen 1 ZTV-WTU .84 m

11.52 12.3312.75

Weisslingen 1 ZTV-WTU1. 13.92 m
15.35 17.67

***

Rang Verein Total

Kugelstossen Total  52 Vereine

1. Tu/Ti 2. Tu/Ti 3. Tu/Ti 4. Tu/Ti 5. Tu/Ti

13.25 14.0515.31

Andelfingen 1 ZTV-WTU2. 13.60 m
12.19 13.23

***

13.90 12.8014.88

Buch am Irchel 1 ZTV-WTU3. 13.57 m
13.07 13.20

***

12.21 13.8612.36

Veltheim 1 ZTV-WTU4. 13.37 m
14.83 13.60

*

12.44 12.8212.37

Wiesendangen 2 ZTV-WTU5. 12.28 m
11.87 11.94

*

13.80 10.3011.66

Russikon 1 ZTV-WTU6. 12.10 m
12.64 12.14

*

11.31 12.7612.62

Rikon 1 ZTV-WTU7. 12.09 m
12.05 11.71

*
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12.00 11.9912.42

Brütten 1 ZTV-WTU8. 12.09 m
12.50 11.57

*

Rang Verein Total

Kugelstossen Total  52 Vereine

1. Tu/Ti 2. Tu/Ti 3. Tu/Ti 4. Tu/Ti 5. Tu/Ti

11.26 12.4611.94

Wilen-Neunforn 1 TGTV9. 12.04 m
12.27 12.28

*

12.30 11.7811.27

Marthalen 1 ZTV-WTU10. 12.01 m
13.83 10.88

*

14.41 10.8011.60

Oberwinterthur 2 ZTV-WTU11. 11.96 m
11.81 11.22

*

11.73 11.5911.44

Seuzach 1 ZTV-WTU12. 11.95 m
11.83 13.16

*

11.53 11.6911.53

Buch am Irchel 2 ZTV-WTU13. 11.89 m
12.75 11.99

*

12.44 12.7311.64

Neftenbach 1 ZTV-WTU14. 11.73 m
11.17 10.68

*

11.26 12.2310.64

Ossingen 1 ZTV-WTU15. 11.73 m
12.01 12.51

*

12.96 11.0110.81

Elgg 1 ZTV-WTU16. 11.72 m
11.39 12.44

*

11.23 11.1012.22

Andelfingen 2 ZTV-WTU17. 11.64 m
11.77 11.91

*

10.56 10.8711.22

Rheinau 1 ZTV-WTU18. 11.62 m
11.68 13.78

14.73 9.5711.60

Bauma 1 ZTV-WTU19. 11.52 m
9.98 11.72

11.32 10.2511.41

Hettlingen 1 ZTV-WTU20. 11.46 m
11.38 12.97

13.10 11.2911.76

Henggart 1 ZTV-WTU21. 11.32 m
9.97 10.50

10.82 9.109.66

Räterschen 1 ZTV-WTU22. 11.24 m
12.67 13.99

12.32 10.4911.15

Dinhard 1 ZTV-WTU23. 11.12 m
10.08 11.56

10.88 10.2512.13

Russikon 2 ZTV-WTU24. 11.07 m
11.95 10.15

9.83 11.547.91

Dättlikon 1 ZTV-WTU25. 10.82 m
11.99 12.83

10.41 10.8610.56

Seuzach 2 ZTV-WTU26. 10.74 m
10.80 11.09

10.63 11.2210.16

Hettlingen 2 ZTV-WTU27. 10.60 m
10.13 10.88

9.81 10.6010.02

Weisslingen 2 ZTV-WTU28. 10.46 m
10.49 11.40

11.20 9.988.70

Schalchen-Wildberg 1 ZTV-WTU29. 10.45 m
11.75 10.65

9.96 10.6011.00

Wiesendangen 1 ZTV-WTU30. 10.42 m
12.62 7.92

8.85 10.079.38

Dägerlen 1 ZTV-WTU31. 10.40 m
10.61 13.10

9.69 8.3611.25

Thalheim 1 ZTV-WTU32. 10.38 m
10.90 11.72

9.96 10.8210.23

Andelfingen 3 ZTV-WTU33. 10.38 m
10.72 10.21

Datenverarbeitung durch Roland und Markus Beutler



WTU Turn-, Spiel- und Stafettentag 2018 2. September 2018

11.82 9.207.94

Veltheim 2 ZTV-WTU34. 10.31 m
11.19 11.43

Rang Verein Total

Kugelstossen Total  52 Vereine

1. Tu/Ti 2. Tu/Ti 3. Tu/Ti 4. Tu/Ti 5. Tu/Ti

9.34 10.7610.39

Oberwinterthur 1 ZTV-WTU35. 10.13 m
9.70 10.49

9.42 8.1810.33

Grafstal 1 ZTV-WTU36. 10.04 m
10.91 11.38

11.22 10.327.90

Elgg 2 ZTV-WTU37. 10.00 m
10.01 10.56

7.89 9.728.80

Ossingen 2 ZTV-WTU38. 9.82 m
11.03 11.70

9.86 10.318.05

Brütten 2 ZTV-WTU39. 9.81 m
10.37 10.46

10.56 9.919.05

Rheinau 2 ZTV-WTU40. 9.77 m
9.07 10.30

9.82 9.689.69

Henggart 2 ZTV-WTU41. 9.52 m
10.05 8.40

9.50 8.639.46

Flaach 1 ZTV-WTU42. 9.51 m
10.48 9.51

9.94 7.4110.75

Marthalen 2 ZTV-WTU43. 9.50 m
10.87 8.54

9.72 10.348.62

Seuzach 3 ZTV-WTU44. 9.46 m
9.54 9.12

12.17 8.256.82

Hegi 2 ZTV-WTU45. 9.44 m
11.85 8.12

11.83 7.586.25

Hegi 1 ZTV-WTU46. 9.02 m
10.17 9.29

8.59 8.7110.30

Dinhard 2 ZTV-WTU47. 8.91 m
9.63 7.36

9.56 9.339.17

Schlatt 1 ZTV-WTU48. 8.80 m
7.10 8.86

8.55 8.757.34

Wiesendangen 3 ZTV-WTU49. 8.71 m
9.27 9.68

10.30 8.949.39

Schalchen-Wildberg 2 ZTV-WTU50. 8.51 m
6.52 7.42

8.84 7.2011.20

Buch am Irchel 3 ZTV-WTU51. 8.34 m
7.86 6.63

9.50 6.429.83

Andelfingen 4 ZTV-WTU52. 8.12 m
8.63 6.26

53.94 44.2044.20

Wiesendangen 1 ZTV-WTU1. 46.11 m
44.78 43.47

***

Rang Verein Total

Speer Total  38 Vereine

1. Tu/Ti 2. Tu/Ti 3. Tu/Ti 4. Tu/Ti 5. Tu/Ti

37.31 46.2842.24

Weisslingen 1 ZTV-WTU2. 45.81 m
55.13 48.09

***

44.79 42.0244.58

Buch am Irchel 1 ZTV-WTU3. 42.16 m
43.09 36.32

***

38.02 41.9638.60

Veltheim 1 ZTV-WTU4. 41.96 m
45.66 45.58

*
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37.82 36.7537.11

Neftenbach 1 ZTV-WTU5. 40.44 m
43.10 47.44

*

Rang Verein Total

Speer Total  38 Vereine

1. Tu/Ti 2. Tu/Ti 3. Tu/Ti 4. Tu/Ti 5. Tu/Ti

49.97 38.9040.00

Rikon 1 ZTV-WTU6. 39.55 m
32.90 36.00

*

35.26 39.7242.09

Andelfingen 1 ZTV-WTU7. 39.50 m
40.68 39.77

*

40.73 38.3737.66

Hettlingen 1 ZTV-WTU8. 38.79 m
38.75 38.46

*

37.81 40.4746.19

Grafstal 1 ZTV-WTU9. 38.78 m
33.63 35.80

*

42.23 38.1335.80

Brütten 1 ZTV-WTU10. 38.75 m
36.84 40.79

*

36.63 40.9937.63

Elgg 1 ZTV-WTU11. 38.13 m
44.05 31.38

*

36.16 38.7138.62

Dinhard 1 ZTV-WTU12. 37.75 m
39.69 35.58

*

31.16 42.5629.21

Henggart 1 ZTV-WTU13. 37.00 m
43.58 38.50

39.94 32.8539.75

Ossingen 1 ZTV-WTU14. 36.78 m
33.27 38.13

19.05 36.1433.72

Dättlikon 1 ZTV-WTU15. 36.77 m
48.65 46.30

32.70 36.3337.48

Marthalen 1 ZTV-WTU16. 36.26 m
41.27 33.52

37.94 34.8437.08

Buch am Irchel 2 ZTV-WTU17. 35.67 m
35.10 33.39

48.12 32.8131.44

Bauma 1 ZTV-WTU18. 35.51 m
33.17 32.04

31.70 34.5039.46

Schalchen-Wildberg 1 ZTV-WTU19. 34.47 m
34.83 31.90

38.64 34.4330.49

Veltheim 2 ZTV-WTU20. 34.25 m
26.76 40.94

34.95 32.7335.77

Rheinau 1 ZTV-WTU21. 33.82 m
34.48 31.18

31.97 32.7235.54

Seuzach 2 ZTV-WTU22. 33.67 m
34.81 33.35

27.87 36.7142.45

Wiesendangen 3 ZTV-WTU23. 32.80 m
31.50 25.48

40.95 21.9134.98

Oberwinterthur 1 ZTV-WTU24. 31.90 m
34.09 27.60

34.78 29.2630.54

Ossingen 2 ZTV-WTU25. 31.42 m
32.62 29.92

31.55 26.1433.92

Dinhard 2 ZTV-WTU26. 31.12 m
28.30 35.73

32.43 28.6730.63

Marthalen 2 ZTV-WTU27. 31.04 m
32.61 30.90

35.24 30.5727.04

Seuzach 1 ZTV-WTU28. 31.00 m
32.44 29.75

34.94 30.4326.37

Flaach 1 ZTV-WTU29. 30.96 m
30.15 32.93
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32.07 35.7325.53

Rheinau 2 ZTV-WTU30. 30.60 m
30.56 29.13

Rang Verein Total

Speer Total  38 Vereine

1. Tu/Ti 2. Tu/Ti 3. Tu/Ti 4. Tu/Ti 5. Tu/Ti

33.78 33.0228.47

Brütten 2 ZTV-WTU31. 30.00 m
29.77 25.00

22.66 34.9831.40

Neftenbach 2 ZTV-WTU32. 28.93 m
25.23 30.40

30.60 27.8022.37

Dägerlen 1 ZTV-WTU33. 28.60 m
26.97 35.30

28.03 27.3439.57

Grafstal 2 ZTV-WTU34. 28.41 m
24.17 22.94

25.48 27.5028.34

Elgg 2 ZTV-WTU35. 28.34 m
27.60 32.82

25.35 31.9330.24

Flaach 2 ZTV-WTU36. 26.75 m
23.97 22.30

33.50 33.8933.97

Weisslingen 2 ZTV-WTU37. 25.02 m
.00 23.78

DisqWiesendangen 2 ZTV-WTU 17.52 m

8.32 8.807.95

Weisslingen 1 ZTV-WTU1. 9.05 m
9.60 10.60

***

Rang Verein Total

Steinstossen Total  29 Vereine

1. Tu/Ti 2. Tu/Ti 3. Tu/Ti 4. Tu/Ti 5. Tu/Ti

8.08 8.829.98

Andelfingen 1 ZTV-WTU2. 8.73 m
8.06 8.73

***

7.56 9.448.99

Rikon 1 ZTV-WTU3. 8.63 m
8.50 8.67

***

9.09 8.329.83

Buch am Irchel 1 ZTV-WTU4. 8.59 m
8.55 7.20

*

8.52 8.407.18

Ossingen 1 ZTV-WTU5. 8.42 m
8.76 9.24

*

7.84 7.918.72

Brütten 1 ZTV-WTU6. 8.42 m
8.78 8.88

*

7.54 9.667.54

Russikon 1 ZTV-WTU7. 8.23 m
8.26 8.18

*

8.42 8.586.63

Wilen-Neunforn 1 TGTV8. 8.09 m
7.50 9.34

*

7.56 6.918.26

Oberwinterthur 1 ZTV-WTU9. 7.97 m
9.24 7.92

*

8.05 7.767.98

Seuzach 1 ZTV-WTU10. 7.95 m
8.40 7.60

8.17 7.337.46

Marthalen 1 ZTV-WTU11. 7.94 m
7.82 8.94

8.89 8.517.60

Elgg 2 ZTV-WTU12. 7.90 m
7.34 7.17

7.65 6.958.54

Veltheim 1 ZTV-WTU13. 7.79 m
7.85 7.97

7.46 6.538.17

Dinhard 1 ZTV-WTU14. 7.63 m
7.99 8.04

Datenverarbeitung durch Roland und Markus Beutler



WTU Turn-, Spiel- und Stafettentag 2018 2. September 2018

8.84 6.477.62

Buch am Irchel 2 ZTV-WTU15. 7.47 m
7.49 6.96

Rang Verein Total

Steinstossen Total  29 Vereine

1. Tu/Ti 2. Tu/Ti 3. Tu/Ti 4. Tu/Ti 5. Tu/Ti

7.18 7.877.78

Andelfingen 2 ZTV-WTU16. 7.20 m
6.64 6.55

7.36 7.177.30

Hettlingen 1 ZTV-WTU17. 7.19 m
6.29 7.84

5.07 7.877.05

Dättlikon 1 ZTV-WTU18. 7.14 m
7.45 8.30

9.39 6.067.15

Neftenbach 1 ZTV-WTU19. 6.86 m
6.23 5.47

5.30 7.478.19

Ossingen 2 ZTV-WTU20. 6.85 m
5.76 7.55

6.70 5.676.39

Brütten 2 ZTV-WTU21. 6.74 m
7.85 7.12

7.67 6.596.00

Rheinau 1 ZTV-WTU22. 6.70 m
7.25 5.99

5.97 7.406.59

Seuzach 2 ZTV-WTU23. 6.64 m
6.74 6.53

7.68 7.016.11

Wiesendangen 1 ZTV-WTU24. 6.58 m
5.51 6.60

5.79 5.697.76

Schalchen-Wildberg 1 ZTV-WTU25. 6.45 m
6.51 6.51

5.91 6.405.03

Elgg 1 ZTV-WTU26. 6.13 m
6.91 6.44

7.40 5.453.88

Weisslingen 2 ZTV-WTU27. 5.97 m
6.50 6.65

6.38 5.755.69

Buch am Irchel 3 ZTV-WTU28. 5.89 m
5.25 6.41

5.50 5.725.70

Flaach 1 ZTV-WTU29. 5.59 m
5.06 6.00

5.36 6.035.89

Hettlingen 1 ZTV-WTU1. 6.06 m
6.10 6.94

***

Rang Verein Total

Weitsprung Total  44 Vereine

1. Tu/Ti 2. Tu/Ti 3. Tu/Ti 4. Tu/Ti 5. Tu/Ti

5.70 6.466.23

Ossingen 1 ZTV-WTU2. 5.92 m
5.82 5.40

***

5.92 6.255.88

Andelfingen 1 ZTV-WTU3. 5.82 m
5.53 5.53

***

5.80 5.485.88

Neftenbach 1 ZTV-WTU4. 5.77 m
5.84 5.86

*

5.82 5.975.47

Henggart 1 ZTV-WTU5. 5.73 m
5.57 5.86

*

5.53 5.275.53

Wilen-Neunforn 1 TGTV6. 5.69 m
6.01 6.11

*

6.01 5.605.54

Dinhard 1 ZTV-WTU7. 5.69 m
5.49 5.81

*

5.62 5.635.83

Wiesendangen 1 ZTV-WTU8. 5.64 m
5.86 5.27

*
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5.22 5.615.17

Dägerlen 1 ZTV-WTU9. 5.57 m
5.68 6.21

*

Rang Verein Total

Weitsprung Total  44 Vereine

1. Tu/Ti 2. Tu/Ti 3. Tu/Ti 4. Tu/Ti 5. Tu/Ti

5.80 5.325.48

Bauma 1 ZTV-WTU10. 5.53 m
5.51 5.55

*

5.86 5.715.61

Russikon 1 ZTV-WTU11. 5.50 m
5.47 4.88

*

5.52 5.525.33

Wiesendangen 2 ZTV-WTU12. 5.49 m
5.33 5.78

*

5.17 5.495.34

Rheinau 1 ZTV-WTU13. 5.48 m
5.38 6.04

*

5.41 4.855.72

Veltheim 2 ZTV-WTU14. 5.46 m
5.78 5.58

*

5.58 5.035.93

Schalchen-Wildberg 1 ZTV-WTU15. 5.41 m
5.59 4.95

*

5.00 5.775.41

Grafstal 1 ZTV-WTU16. 5.38 m
5.26 5.50

5.55 5.265.30

Andelfingen 2 ZTV-WTU17. 5.37 m
5.02 5.76

5.39 5.195.82

Henggart 2 ZTV-WTU18. 5.37 m
5.49 4.97

5.53 4.665.61

Buch am Irchel 1 ZTV-WTU19. 5.31 m
5.67 5.08

5.07 5.585.45

Marthalen 1 ZTV-WTU20. 5.27 m
5.06 5.22

5.08 5.525.03

Russikon 2 ZTV-WTU21. 5.26 m
5.46 5.21

5.41 5.345.46

Seuzach 1 ZTV-WTU22. 5.21 m
4.98 4.87

4.71 5.004.96

Brütten 1 ZTV-WTU23. 5.10 m
5.11 5.72

5.05 5.564.49

Ossingen 2 ZTV-WTU24. 5.08 m
5.27 5.05

4.72 5.314.78

Elgg 1 ZTV-WTU25. 5.06 m
4.67 5.85

5.69 5.065.51

Rikon 1 ZTV-WTU26. 5.03 m
4.56 4.33

5.20 5.584.16

Hegi 2 ZTV-WTU27. 5.00 m
4.63 5.43

4.82 5.234.79

Marthalen 2 ZTV-WTU28. 4.99 m
4.93 5.22

4.82 5.004.65

Flaach 1 ZTV-WTU29. 4.99 m
5.09 5.39

5.24 4.994.64

Veltheim 1 ZTV-WTU30. 4.94 m
4.86 5.01

5.39 5.234.56

Dinhard 2 ZTV-WTU31. 4.93 m
4.97 4.50

5.39 4.205.16

Hegi 1 ZTV-WTU32. 4.88 m
4.74 4.94

4.83 4.555.25

Andelfingen 3 ZTV-WTU33. 4.83 m
4.58 4.96

4.62 4.705.32

Seuzach 2 ZTV-WTU34. 4.82 m
4.80 4.68
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Ossingen 1 ZTV-WTU1. 45.58 s ***

Rang Verein Total

4x100m Total  41 Vereine

45.584x100. . 

Wiesendangen 1 ZTV-WTU2. 46.24 s ***
46.244x100. . 

Wiesendangen 2 ZTV-WTU3. 46.85 s ***
46.854x100. . 

Seuzach 1 ZTV-WTU4. 47.25 s *
47.254x100. . 

Russikon 1 ZTV-WTU5. 47.59 s *
47.594x100. . 

Neftenbach 2 ZTV-WTU6. 47.67 s *
47.674x100. . 

Dinhard 1 ZTV-WTU7. 48.48 s *
48.484x100. . 

DisqHettlingen 1 ZTV-WTU8. .00 s *
.004x100. . 

Henggart 1 ZTV-WTU9. 47.20 s *
47.204x100. . 

Grafstal 1 ZTV-WTU10. 47.97 s *
47.974x100. . 

Ossingen 2 ZTV-WTU11. 48.15 s *
48.154x100. . 

Dättlikon 1 ZTV-WTU12. 48.21 s *
48.214x100. . 

Andelfingen 1 ZTV-WTU13. 48.67 s *
48.674x100. . 

5.01 5.244.92

Flaach 2 ZTV-WTU35. 4.81 m
5.06 3.82

Rang Verein Total

Weitsprung Total  44 Vereine

1. Tu/Ti 2. Tu/Ti 3. Tu/Ti 4. Tu/Ti 5. Tu/Ti

3.86 4.924.55

Weisslingen 1 ZTV-WTU36. 4.79 m
5.69 4.95

5.16 4.535.20

Räterschen 1 ZTV-WTU37. 4.75 m
3.61 5.29

4.78 4.924.14

Dägerlen 2 ZTV-WTU38. 4.72 m
4.91 4.88

4.23 4.974.85

Buch am Irchel 2 ZTV-WTU39. 4.65 m
4.67 4.54

4.09 4.184.58

Dinhard 3 ZTV-WTU40. 4.50 m
4.81 4.88

5.23 .004.89

Thalheim 1 ZTV-WTU41. 4.20 m
4.86 6.05

4.67 3.983.49

Rheinau 3 ZTV-WTU42. 4.09 m
3.73 4.59

4.84 .005.02

Wiesendangen 3 ZTV-WTU43. 3.93 m
5.48 4.33

5.01 4.854.72

Rheinau 2 ZTV-WTU44. 3.92 m
5.06 .00
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Thalheim 1 ZTV-WTU14. 48.73 s

Rang Verein Total

4x100m Total  41 Vereine

48.734x100. . 

Andelfingen 3 ZTV-WTU15. 48.91 s
48.914x100. . 

Schalchen-Wildberg 2 ZTV-WTU16. 49.78 s
49.784x100. . 

Hegi 1 ZTV-WTU17. 48.60 s
48.604x100. . 

Dägerlen 2 ZTV-WTU18. 48.61 s
48.614x100. . 

Veltheim 1 ZTV-WTU19. 48.65 s
48.654x100. . 

Rheinau 1 ZTV-WTU20. 48.74 s
48.744x100. . 

Dinhard 2 ZTV-WTU21. 48.87 s
48.874x100. . 

Andelfingen 4 ZTV-WTU22. 48.89 s
48.894x100. . 

Buch am Irchel 1 ZTV-WTU23. 48.94 s
48.944x100. . 

Elgg 1 ZTV-WTU24. 49.11 s
49.114x100. . 

Flaach 1 ZTV-WTU25. 49.22 s
49.224x100. . 

Seuzach 3 ZTV-WTU26. 49.47 s
49.474x100. . 

Rheinau 2 ZTV-WTU27. 49.55 s
49.554x100. . 

Neftenbach 1 ZTV-WTU28. 50.43 s
50.434x100. . 

Grafstal 2 ZTV-WTU29. 50.54 s
50.544x100. . 

Russikon 2 ZTV-WTU30. 50.61 s
50.614x100. . 

Bauma 1 ZTV-WTU31. 50.96 s
50.964x100. . 

Dinhard 4 ZTV-WTU32. 51.20 s
51.204x100. . 

Oberwinterthur 1 ZTV-WTU33. 51.57 s
51.574x100. . 

Hegi 2 ZTV-WTU34. 51.89 s
51.894x100. . 

Weisslingen 1 ZTV-WTU35. 51.96 s
51.964x100. . 

Andelfingen 2 ZTV-WTU36. 52.52 s
52.524x100. . 

Schalchen-Wildberg 1 ZTV-WTU37. 52.53 s
52.534x100. . 

Wiesendangen 3 ZTV-WTU38. 52.79 s
52.794x100. . 

Dägerlen 1 ZTV-WTU39. 52.90 s
52.904x100. . 
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Dinhard 3 ZTV-WTU40. 53.77 s

Rang Verein Total

4x100m Total  41 Vereine

53.774x100. . 

DisqWilen-Neunforn 1 TGTV 50.25 s

Russikon 1 ZTV-WTU1. 3:45.42 ***

Rang Verein Total

4x400m Total  10 Vereine

225.424x400. . 

Andelfingen 1 ZTV-WTU2. 3:47.93 ***
227.934x400. . 

Marthalen 1 ZTV-WTU3. 3:55.60 ***
235.604x400. . 

Schalchen-Wildberg 2 ZTV-WTU4. 3:56.12
236.124x400. . 

Henggart 1 ZTV-WTU5. 3:57.53
237.534x400. . 

Dinhard 1 ZTV-WTU6. 3:58.36
238.364x400. . 

Henggart 2 ZTV-WTU7. 4:07.50
247.504x400. . 

Andelfingen 2 ZTV-WTU8. 4:13.46
253.464x400. . 

Dinhard 2 ZTV-WTU9. 4:15.36
255.364x400. . 

Schalchen-Wildberg 1 ZTV-WTU10. 4:16.46
256.464x400. . 

Dinhard 1 ZTV-WTU1. 3:38.25 ***

Rang Verein Total

Olympische Stafette Total  30 Vereine

218.25OLS. . . 

Russikon 1 ZTV-WTU2. 3:40.11 ***
220.11OLS. . . 

Seuzach 1 ZTV-WTU3. 3:41.35 ***
221.35OLS. . . 

Andelfingen 1 ZTV-WTU4. 3:44.26 *
224.26OLS. . . 

Hettlingen 1 ZTV-WTU5. 3:44.55 *
224.55OLS. . . 

Schalchen-Wildberg 1 ZTV-WTU6. 3:45.69 *
225.69OLS. . . 

Weisslingen 2 ZTV-WTU7. 3:46.82 *
226.82OLS. . . 

Ossingen 1 ZTV-WTU8. 3:47.36 *
227.36OLS. . . 

Bauma 1 ZTV-WTU9. 3:48.91 *
228.91OLS. . . 

Wiesendangen 1 ZTV-WTU10. 3:49.06
229.06OLS. . . 
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Russikon 2 ZTV-WTU11. 3:49.23

Rang Verein Total

Olympische Stafette Total  30 Vereine

229.23OLS. . . 

Andelfingen 2 ZTV-WTU12. 3:49.35
229.35OLS. . . 

Neftenbach 1 ZTV-WTU13. 3:50.26
230.26OLS. . . 

Rheinau 1 ZTV-WTU14. 3:51.60
231.60OLS. . . 

Hegi 1 ZTV-WTU15. 3:53.89
233.89OLS. . . 

Brütten 1 ZTV-WTU16. 3:59.69
239.69OLS. . . 

Russikon 3 ZTV-WTU17. 4:01.63
241.63OLS. . . 

Rikon 1 ZTV-WTU18. 4:02.76
242.76OLS. . . 

Oberwinterthur 1 ZTV-WTU19. 4:03.44
243.44OLS. . . 

Räterschen 1 ZTV-WTU20. 4:04.35
244.35OLS. . . 

Schlatt 1 ZTV-WTU21. 4:06.14
246.14OLS. . . 

Buch am Irchel 1 ZTV-WTU22. 4:07.27
247.27OLS. . . 

Seuzach 2 ZTV-WTU23. 4:07.51
247.51OLS. . . 

Flaach 1 ZTV-WTU24. 4:11.37
251.37OLS. . . 

Weisslingen 1 ZTV-WTU25. 4:11.63
251.63OLS. . . 

Seuzach 3 ZTV-WTU26. 4:12.97
252.97OLS. . . 

Wilen-Neunforn 1 TGTV27. 4:14.24
254.24OLS. . . 

Dinhard 2 ZTV-WTU28. 4:19.06
259.06OLS. . . 

Marthalen 1 ZTV-WTU29. 4:19.99
259.99OLS. . . 

AufgWeisslingen 3 ZTV-WTU 0:00.00

Wiesendangen 1 ZTV-WTU1. 2:43.81 ***

Rang Verein Total

Pendelstafette 80m Total  20 Vereine

163.81PS80. . .

Andelfingen 1 ZTV-WTU2. 2:45.59 ***
165.59PS80. . .

Ossingen 1 ZTV-WTU3. 2:48.41 ***
168.41PS80. . .

Dinhard 1 ZTV-WTU4. 2:49.41 *
169.41PS80. . .
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Seuzach 1 ZTV-WTU5. 2:49.91 *

Rang Verein Total

Pendelstafette 80m Total  20 Vereine

169.91PS80. . .

Henggart 1 ZTV-WTU6. 2:50.44 *
170.44PS80. . .

Rheinau 1 ZTV-WTU7. 2:51.91
171.91PS80. . .

Wiesendangen 2 ZTV-WTU8. 2:52.28
172.28PS80. . .

Andelfingen 2 ZTV-WTU9. 2:52.38
172.38PS80. . .

Dägerlen 1 ZTV-WTU10. 2:52.94
172.94PS80. . .

Bauma 1 ZTV-WTU11. 2:54.76
174.76PS80. . .

Buch am Irchel 1 ZTV-WTU12. 2:54.82
174.82PS80. . .

Thalheim 1 ZTV-WTU13. 2:55.25
175.25PS80. . .

Hegi 1 ZTV-WTU14. 2:56.45
176.45PS80. . .

Dinhard 2 ZTV-WTU15. 2:57.23
177.23PS80. . .

Dättlikon 1 ZTV-WTU16. 2:58.00
178.00PS80. . .

Flaach 1 ZTV-WTU17. 2:59.53
179.53PS80. . .

Oberwinterthur 1 ZTV-WTU18. 2:59.92
179.92PS80. . .

Marthalen 1 ZTV-WTU19. 3:01.19
181.19PS80. . .

Rheinau 2 ZTV-WTU20. 3:15.17
195.17PS80. . .
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